ČSN EN  ISO 9001:2009
Závěsné jeřábové váhy
Jeřábové váhy OCS-01 ( do 500 kg )
Typ Váživost
(kg)
Dílek
(g)
20 OCS-01/60 60
OCS-01/150 150 50
OCS-01/300 300     100
OCS-01/500 500     200
Bez závěsných komponentů
( oko, spojky, hák )
Jeřábová váha OCS-01 M ( do 1000 kg )
Typ Váživost
(kg)
Dílek
(kg)
1000 0,5
Závěsná digitální váha OCS-20A ( do 50 kg )
OCS-01 M/1000
OCS-01 L /1000
Typ L- Displej – LCD, 5 míst ,   velikost 30 mm
Typ M -Displej – LED červený, 5 míst v.30 mm
Závěsná digitální váha OCS-L1 ( do 300 kg )
Typ Váživost do
(kg)
Dílek
(g)
10 OCS-20A/30 30
OCS-20A/50 50 20
Váha pro rybáře s metrem
a hliníkovou konstrukcí.
Nahrazuje svojí funkcí
klasický mincíř.

Nahrazuje svojí funkcí
klasický mincíř.
Typ Váživost do
(kg)
Dílek
(g)
100 OCS-L1 200
OCS-L1 300 200
200
300
Jeřábová váha OCS-A ( do 20 000 kg )
Váživost do…
(kg)
 Dílek
(kg) Typ
OCS-A/3000 3000 1
OCS-A/5000 5000 2
OCS-A/10000 10000 5
OCS-A/15000 15000 5
OCS-A/20000 20000 10
Strana 62
Jeřábová váha CASTON II a III ( do 15000 kg )
Typ Váživost do…
(kg)